
BACHOVY ESENCE
JEDNODUCHÁ A ÚČINNÁ POMOC Z PŘÍRODY

Bachovy esence jsou jednoduchým a zcela přírodním systémem léčení,
který cílí na naše negativní emoce a pomáhá nám vrátit se k lepším

pocitům a myšlenkám.

♥ Cítíte bezmoc, přepadá vás strach nebo úzkost?

♥ Máte za sebou těžké životní období a cítíte se vyčerpaní a bez energie?

♥ Trápí vás nízké sebevědomí, pocity viny, nebo máte hlavu plnou

negativních myšlenek?

Právě v těchto případech, ale i v jiných složitých situacích, vám mohou pomoci

Bachovy esence.

Tvůrce tohoto léčebného způsobu Dr. Bach vytvořil ucelený systém 38 květových
esencí, z nichž každá cílí na jiné pocity a stavy a pomáhá je vrátit zpět do

rovnováhy.

Pokud toužíte po změně a chcete se cítit lépe, ráda si vás vyslechnu a vyberu

esence přímo pro vás. Správný výběr esencí vám pomůže vrátit úsměv na tvář a
dostat své emoce opět pod kontrolu.

Na základě konzultace, ať už osobní nebo písemné, vám připravím lahvičku s

esencemi, která se užívá přibližně měsíc.

Pro více informací mě můžete kontaktovat na:
tel. 777 773 395

e-mail: budinskak@email.cz

Kateřina Budínská, Na Fojtství 16, Havířov

Cena konzultace + lahvička na míru: 750 Kč
Další lahvička beze změny esencí: 350 Kč

Další lahvička s obměněnými esencemi: 500 Kč

“Naším jediným úkolem je rozvíjet svou osobnost, žít svůj vlastní život a
pevně držet v rukou kormidlo své lodi.”

- Dr. Bach

mailto:budinskak@email.cz

